
 

 

ALTERNATIVET HAR BRUG FOR DIG! 
 
Er du en haj til at organisere materiale og skrive gode guides og har du 
lyst til at styrke vidensdeling og open source i Alternativet, så mangler vi 
en til at vedligeholde og opdatere Alternativets wiki-side. 
 
Alternativet er et nyt grønt parti, der arbejder for en seriøs bæredygtig omstilling 
af samfundet, en stærk iværksætterkultur og en ny, mere anerkendende politisk 
kultur. Alternativet stiller op til Folketingsvalg 2015, og har i den forbindelse 
brug for at opruste vores seje team af frivillige, der producerer politisk aktivisme.  
 
Opgave: 
At indsamle og lægge grafisk materiale op på wiki.alternativet.dk, hvor al 
organisationens materiale, som plakater, grafik, tekst ,osv. deles.  
Alle i Alternativet skal være i stand til selv at lave materiale og hente hjælp til 
at være gode alternativister. Wikien spiller en vigtig rolle her. 
Første opgave handler om at få wikien up to date, skrive guides til brug af 
materialet og indsamle materiale, der allerede er produceret. Herefter skal 
wikien løbende opdateres og holdes ved lige. 
 
Målet er at have dansk politiks stærkeste og mest åbne database for 
materiale, gode råd og vejledninger, der gør os i stand til decentral at fremstå 
ensartet og professionelt. 
 
Tidsramme: 
Inden for de næste to uger, skal wikien gerne være klar til at blive lanceret. 
Det vurderes at dette arbejde vil tage 3 hele arbejdsdage og kan fordeles ud 
over perioden. 
Den løbende opdatering forventes at kunne gøres over nogle få timer om 
ugen. 
 
Du kommer til at arbejde sammen med det nationale produktionshold 
under kommunikation og referere til den kreative chef og 
pressechefen. 
Produktionsholdet er holdet, der laver grafik, videoer og andet visuelt og 
kreativ materiale på nationalt niveau. Gruppen falder ind under den kreative 
fløj af det nationale team, hvorunder også aktivisme-teamet arbejdet. Du vil 
derfor få mulighed for at bidrage med produktion og konceptudvikling, 
såfremt du ønsker det J 
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at ringe til Brian Frandsen på 
20459044 eller på mail brian.frandsen@alternativet.dk 
Er du interesseret, så send en kort beskrivelse af, hvorfor du gerne vil løse 
opgaven til HR-teamet på email aktiv@alternativet.dk 
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